

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ซอย 1 หมู่บ้านร่มเย็น ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
กว้างประมาณ 7.80 เมตร ยาวประมาณ 60.00 เมตร หนา 0.10 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 459 ตารางเมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อพื้นแอสฟัลติกต์เดิมพร้อมขนย้าย	ตร.ม.	459.00	40.00	18,360.00	1.3607	54.43	24,982.45
2	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	46.00	1,957.00	90,022.00	1.3607	2,662.89	122,492.94
3	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	ตร.ม.	459.00	30.00	13,770.00	1.3607	40.82	18,736.84
4	เหล็กรอยต่อ RB Ø 15 มม.	เมตร	32.00	33.00	1,056.00	1.3607	44.90	1,436.90
5	เหล็กรอยต่อ RB Ø 19 มม.	เมตร	7.00	54.00	378.00	1.3607	73.48	514.34
6	ไม้แบบ (คิด30%)	ตร.ม.	5.00	533.00	2,665.00	1.3607	725.25	3,626.27
7	ตะปู	กก.	5.00	36.00	180.00	1.3607	48.99	244.93
8	ยางมะตอย	แนว	12.00	5.00	60.00	1.3607	6.80	81.64
9	แผ่นโฟมหนา 1 นิ้ว	ตร.ม.	1.00	42.00	42.00	1.3607	57.15	57.15
10	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	22.00	519.00	11,418.00	1.3607	706.20	15,536.47
11	งานซ่อมแซมบ่อพัก	บ่อ	12.00	1,000.00	12,000.00	1.3607	1,360.70	16,328.40
12	ฝาบ่อพัก	ฝา	12.00	3,200.00	38,400.00	1.3607	4,354.24	52,250.88
					188,351.00		รวม	256,289.21
ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	256,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 188,351.00

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 

(นางสาวกมลวรรณกร กลิ่นโพธิ์กลิ่น)

(นายวิทยา ขำทวี)


(นางสาว นพวรรณ เลิศผสมสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯต่อไป

(ลงชื่อ) 

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง